(1) Petav., l. 3 de Incarn., c. 6 y 7.

(2) S. Ignat., ep. ad Ephes., n. 7.

(3) S. Hilar., l. 9 de Trin.

(4) S. Greg. Naz., orat. de Nativ.

(5) S. Ambr., l. 2 de Fide, c. 9 al 4, n. 77.

(6) S. Chrysos., in Psalm. 44, n. 4.

»fuisse humiliatam; non dico. mutationem, sed huma-
 »næ susceptæ naturæ demissionem.» San. Agustin; (1):
 «Neque enim illa susceptione alterum eorum in alterum
 »conversum; atque mutatum est; nec divinitas quippe;
 »in creaturam mutata est, ut desisteret esse divinitas,
 »nec creaturam in divinitatem, ut desisteret esse crea-
 »turam.»

12. Paso en silencio una ininidad de otros testimo-
 nios que fueron examinados en el concilio de Calcedonia
 celebrado contra Eutyques, por cerca de seiscientos pa-
 dres, los cuales redactaron en seguida en el acta V la
 definicion siguiente: «Sequentes igitur SS. Patres unum
 »eundem confiteri Filium et Dominum nostrum Jesum
 »Christum consonanter omnes docemur, eundem per-
 »fectum in deitate, et eundem perfectum in humani-
 »tate, Deum verum et hominem verum; eundem ex
 »anima rationali et corpore; consubstantialem Patri se-
 »cundum deitatem, consubstantialem nobiscum secun-
 »dum humanitatem; ante sæcula quidem de Patre ge-
 »nitum secundum deitatem, in novissimis autem diebus
 »eundem, propter nos et propter nostram salutem ex
 »Maria Virgine Dei genitrice secundum humanitatem,
 »unum eundem Christum, Filium, Dominum, Unige-
 »nitum, in duabus naturis inconfuse, immutabiliter,
 »indivise, inseparabiliter agnoscendum: nusquam su-
 »blata differentia naturarum propter unionem, magis-
 »que salva proprietate utriusque naturæ, et in unam
 »personam atque substantiam concurrentes.» Es nece-
 sario añadir que habiendo oido los mismos padres la lec-
 tura de la carta dogmática de san Leon á san Flaviano,
 exclamaron por unanimidad: «Hæc Patrum fides, hæc
 »Apostolarum fides; omnes ita credimus, orthodoxi ita
 »credunt. Anathema est qui ita non credit, Petrus per

(1) S. Aug., l. 1 de Trin., c. 7, p. 14.

»Leonem locutus est.» La misma fe fue confirmada por los concilios siguientes, y en especial por el de Constantino-
pla II, que dice en el cánón 8: «Si quis ex duabus na-
»turalis deitatis et humanitatis unitatem factam esse, vel
»unam naturam Dei Verbi incarnatam dicens, non sic
»eam excipit sicut Patres docuerunt, quod ex divina
»natura et humana, unione secundum substantiam fa-
»cta, unus Christus effectus est; sed ex talibus vocibus
»unam naturam sive substantiam deitatis et carnis
»Christi introducere conatur; talis anathema sit.» El
concilio III de Constantinopla repite las mismas pala-
bras del de Calcedonia; y el de Nicea II establece esta
definición de fe: «Duas naturas confitemur ejus qui in-
»carnatus est propter nos ex intemerata Dei genitrice
»semper Virgine Maria, perfectum eum Deum, et per-
»fectum hominem cognoscentes.»